

DD 1055/2020

Lubań, 03.11.2020r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dla **Części 4** dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostaw do godziny 14:00.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w części Nr 4.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA